

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 31. maddesi uyarınca “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği”nin ilgili hükümleri uyarınca “Tam Zamanlı” “Öğretim Görevlisi” ve “Araştırma Görevlisi” istihdamı yapılacaktır.

Adayların aşağıda belirtilen belgeler ile birlikte şahsen veya posta ile ilgili Fakülte / Yüksekokullara başvuru yapmaları gerekmektedir.

1-Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, Birimi, Unvanı ve adayın iletişim adresleri (adres, telefon no, e-mail v.s.) açıkça belirtilecektir.

2-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

3-Özgeçmiş,

4-Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

5-Lisans/Lisansüstü Diploma fotokopileri (onaylı belge)

6-Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi (onaylı belge)

7-Resmi Transkript (Lisans Eğitimi ile ilgili) (onaylı belge)

8-ALES Belgesi

9-4 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı)

10-Yabancı Dil Belgesi (Öğretim dili İngilizce olan programlar için en az 85 puan olması gerekir.)

11-Tecrübe durumunu gösterir belge (İlan edilen kadroya bağlı olarak alınacak) (onaylı belge)

12-Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (e-Devlet üzerinden alınan belge)

SINAV TAKVİMİ

İlk Başvuru	21.09.2022	Giriş Sınavı	11.10.2022
Son Başvuru (Mesai Bitimi)	05.10.2022	Giriş Sınav Saati	10:00
Ön Değerlendirme Sonuç İlanı	07.10.2022	Giriş Sınav Yeri	İAÜ Florya Halit Aydın Yerleşkesi
		Nihai Değerlendirme Sonuç	14.10.2022
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi: www.aydin.edu.tr			

Birimi	Bölüm / Program	Kadro Unvanı	İlan Verilecek Adet	ALES	YABANCI DİL	Aranan Nitelikler
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	Öğr. Gör.	1	70	-	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Öğretmenliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Yazılımı alanlarından birinden lisans mezunu olmak. Tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı (İngilizce)	Öğr. Gör.	1	70	85	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Öğretmenliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Yazılımı alanlarından birinden lisans mezunu olmak. Tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Otomotiv Teknolojisi	Öğr. Gör.	1	70	-	Otomotiv Öğretmenliği, Otomotiv Mühendisliği veya Otomotiv alanlarından birinden lisans mezunu olmak. İlgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	Öğr. Gör.	1	70	-	İşletme, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Havacılık Yönetimi, Lojistik, Turizm ve Seyahat İşletmeciliği bölümlerinden lisans mezunu olmak ve bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak ve sivil havacılık sektöründe en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri	Öğr. Gör.	1	70	-	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Havacılık Yönetimi, Lojistik, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri, Turizm ve Seyahat İşletmeciliği bölümlerinden lisans mezunu olmak ve bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak ve sivil havacılık sektöründe en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Uçak Teknolojisi	Öğr. Gör.	1	70	-	Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uçak Gövde-Motor Bakım, Uçak Elektrik-Elektronik, Makine Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Öğretmenliği, Otomotiv Öğretmenliği veya Pilotaj bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. Havacılık Bilimi ve Teknolojileri, Uçak Gövde-Motor Bakım, Uçak Elektrik-Elektronik veya Sivil Havacılık alanlarından birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Moda Tasarımı	Öğr. Gör.	1	70	-	Tekstil ve Moda Tasarımı, Moda Tasarımı, Tekstil, Tekstil Mühendisliği alanlarından birinden lisans mezunu olmak. İlgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak. Tasarım, Bilgisayarda Kalıp Tasarımı, Elde Kalıp ve Dikim alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Uygulamalı İspanyolca ve Çevirmenlik	Öğr. Gör.	1	70	85	İspanyol Dili ve Edebiyatı veya İspanyolca alanında lisans mezunu olmak. İlgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Uygulamalı Rusça ve Çevirmenlik	Öğr. Gör.	1	70	85	Rusça Mütercim Tercümanlık, Rus Dili ve Eğitimi, Rusça Öğretmenliği alanlarından birinden lisans mezunu olmak. İlgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Diyaliz	Öğr. Gör.	1	70	-	Hemşirelik lisans mezunu olmak, Sağlık alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak, Belgelendirmek kaydıyla Hemodiyaliz hemşireliği alanında en az 4 yıl deneyim sahibi olmak ve belgelendirmek kaydıyla Yükseköğretim kurumlarında en az 4 yıl ders vermiş olmak.

Saęlık Hizmetleri Meslek Yksekokulu	Radyoterapi	ęr. Gr.	1	70	-	Radyoterapi alanında n lisans mezunu olmak. Fizik, Fizik Mhendislięi veya Fizik ęretmenlięi lisans mezunu olmak ve Saęlık Fizięi veya Nkleer Fizik alanlarında tezli yksek lisans yapmıř olmak.
Saęlık Hizmetleri Meslek Yksekokulu	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	ęr. Gr.	1	70	-	Lisans mezunu olmak, Tıbbi Laboratuvar Teknikerlięi alanında eęitim almıř olmak, Alanında en az drt yıl tecrbe sahibi olmak ve Yksekęretim Kurumlarında kendi alanında en az drt yıl ders vermiř olmak.
Yabancı Diller Yksekokulu	Hazırlık Okulu	ęr. Gr.	15	70	85	İngilizce ęretmenlięi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili, İngilizce Mtercim Tercmanlık alanlarından birinden lisans mezunu olmak. İngilizce ęretmenlięi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili, İngilizce Mtercim Tercmanlık veya eviribilim alanlardan birinden tezli yksek lisans mezunu olmak.
Eęitim Fakltesi	İngilizce ęretmenlięi	Arř. Gr.	1	75	85	İngilizce ęretmenlięi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, blmlerinin birinde lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Eęitim Fakltesi	zel Eęitim ęretmenlięi	Arř. Gr.	2	75	70	zel Eęitim ęretmenlięi lisans mezunu olmak. Alanında tezli yksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Eęitim Fakltesi	Mzik ęretmenlięi	Arř. Gr.	1	75	70	Mzik Eęitimi alanında lisans mezunu olmak. Mzik Eęitimi alanında Tezli Yksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak

Eđitim Fakóltesi	Arapça Öđretmenliđi	Arş. Gör.	1	75	70	Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öđretmenliđi veya Arapça Mütercim Tercümanlık Bölümlerinden lisans mezunu olup bu alanlarda yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak veya İlahiyat Fakóltesi ya da İslami İlimler Fakóltesi lisans mezunu olup Arap Dili Belagati veya Arap Dili ve Edebiyatı alanlarında yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Arş. Gör.	1	75	85	İngiliz Dili, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı alanlarından birinden lisans mezunu olmak. Söz konusu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Fen Edebiyat Fakóltesi	Psikoloji	Arş. Gör.	1	75	70	Psikoloji bölümü lisans mezunu olmak. Psikoloji, Klinik Psikoloji, Uygulamalı Psikoloji veya Sosyal Psikoloji alanlarından birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Güzel Sanatlar Fakóltesi	Tekstil ve Moda Tasarımı	Arş. Gör.	1	75	70	Tekstil Tasarımı, Moda Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı alanlarından birinden lisans mezunu olmak. İlgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora/sanatta yeterlik öğrencisi olmak.
Güzel Sanatlar Fakóltesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Arş. Gör.	1	75	70	Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans mezunu olmak ve aynı alanda tezli yüksek lisans öğrencisi veya doktora yapıyor olmak.
Güzel Sanatlar Fakóltesi	Drama ve Oyunculuk	Arş. Gör.	1	75	70	Oyunculuk, Drama ve Oyunculuk, Tiyatro alanlarından birinden lisans mezunu olmak. Söz konusu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora/sanatta yeterlik öğrencisi olmak.

Güzel Sanatlar Fakültesi	Çizgi Film ve Animasyon	Arş. Gör.	1	75	70	Çizgi Film ve Animasyon alanında lisans mezunu olmak. Aynı alanda tezli yüksek lisans veya doktora/sanatta yeterlik öğrencisi olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Tasarım	Arş. Gör.	1	75	70	Grafik Tasarım alanında lisans mezunu olmak. Aynı alanda tezli yüksek lisans veya doktora/sanatta yeterlik öğrencisi olmak.
Hukuk Fakültesi	Anayasa Hukuku	Arş. Gör.	1	75	70	Hukuk Fakültesi Mezunu olmak. Kamu Hukuku, Anayasa Hukuku alanında doktora öğrencisi olmak.
Hukuk Fakültesi	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	Arş. Gör.	1	75	70	Hukuk Fakültesi Mezunu olmak. Özel Hukuk, Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku alanında tezli yüksek lisans öğrencisi olmak
Hukuk Fakültesi	Ticaret Hukuku	Arş. Gör.	1	75	70	Hukuk Fakültesi Mezunu olmak. Özel Hukuk, Ticaret Hukuku alanında tezli yüksek lisans öğrencisi olmak.
İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Arş. Gör.	1	75	70	Gazetecilik bölümlerinden lisans mezunu olmak. Gazetecilik, genel gazetecilik, medya ve iletişim çalışmaları alanlarında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
İletişim Fakültesi	Yeni Medya ve İletişim	Arş. Gör.	1	75	70	Yeni Medya ve İletişim, Yeni Medya, Yeni Medya ve Gazetecilik alanlarından birinden lisans mezunu olmak. Söz konusu alanlardan birinde Tezli Yüksek Lisans yapıyor ya da yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce)	Arş. Gör.	4	75	85	İşletme, İşletme Yönetimi, Uluslararası İşletme lisans mezunu olmak. İşletme alt alanlarından birinde tezli yüksek lisans veya doktora öğrencisi olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Muhasebe ve Finans Yönetimi	Arş. Gör.	1	75	70	Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Finansman, Muhasebe alanlarından birinden lisans mezunu olmak. İlgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans veya doktora öğrencisi olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Havacılık Yönetimi (İngilizce)	Arş. Gör.	1	75	85	Havacılık Yönetimi, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Sivil Hava Ulaştırma alanlarından birinden lisans mezunu olmak. İlgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans ve doktora öğrencisi olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Arş. Gör.	1	75	70	Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanlarından birinden lisans mezunu olmak. İlgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans ve doktora öğrencisi olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Endüstriyel Tasarım	Arş. Gör.	2	75	70	Endüstriyel Tasarım, Mimarlık veya İç Mimarlık alanlarından birinden lisans mezunu olmak ve bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık	Arş. Gör.	1	75	70	Mimarlık bölümünden lisans mezunu olmak. Mimarlık alanında tezli yüksek lisans öğrencisi veya mezunu olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Arş. Gör.	3	75	85	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Bilimleri lisans diplomasına sahip olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği (İngilizce)	Arş. Gör.	1	75	85	Endüstri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği veya Makine Mühendisliği bölümlerinden birinde lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Mühendislik Fakültesi	Havacılık ve Uzay Mühendisliği (İngilizce)	Arş. Gör.	1	75	85	Uçak Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Makine Mühendisliği alanlarından birinden lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği (İngilizce)	Arş. Gör.	1	75	85	Makine Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Bilimi Mühendisliği veya Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümlerinden birisinden lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği (İngilizce)	Arş. Gör.	1	75	85	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Arş. Gör.	3	75	70	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak ve alanında yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Arş. Gör.	2	75	70	Spor bilimleri alanlarından birinde tezli yüksek lisans öğrencisi veya mezunu olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Arş. Gör.	2	75	70	Beden Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği alanlarından birinde tezli yüksek lisans öğrencisi veya mezunu olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Arş. Gör.	1	75	70	Spor Yöneticiliği, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Bilimleri alanlarından birinde tezli yüksek lisans öğrencisi veya mezunu olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	Arş. Gör.	1	75	70	Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi veya Bilgisayar Bilimleri alanlarından birinden lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce)	Arş. Gör.	2	75	85	Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi veya Bilgisayar Bilimleri alanlarından birinden lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yazılım Geliştirme (İngilizce)	Arş. Gör.	1	75	85	Bilgisayar Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Matematik-Bilgisayar, Bilgisayar Öğretmenliği, Elektronik ve Haberleşme Öğretmenliği, Elektrik Eğitimi, Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi alanlarından birinden lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	İngilizce Mütercim Tercümanlık	Arş. Gör.	1	75	85	İngilizce Mütercim Tercümanlık bölümü ve Çeviri Bilim lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Rusça Mütercim Tercümanlık	Arş. Gör.	1	75	85	Rusça Mütercim Tercümanlık, Rus Dili ve Eğitimi, Rusça Öğretmenliği alanlarından birinden lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Arapça Mütercim Tercümanlık	Arş. Gör.	2	75	85	Arapça Mütercim Tercümanlık, Arap Dili ve Eğitimi, Arapça Öğretmenliği alanlarından birinden lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.